
ATLIKTO ENERGIJOS VARTOJIMO AUDITO TRANSPORTO PRIEMONĖSE

ATASKAITOS ATITIKTIES PATIKRINIMO LAPAS

Pateikta Iš dalies Nėra

1. Pildyti

Bendra informacija apie įmonę (Metodikos priedo 1 

lentelė)
5.1; 5.2

2. Pildyti

Informacija apie transporto priemones (Metodikos priedo 

2 lentelė)
5.3

3. Pildyti

Transporto priemonių rodikliai (Metodikos priedo 3 

lentelė)
5.4-5.11

4. Pildyti

Metinių degalų (benzino, dyzelino ir kt.) sąnaudų 

pateikimas tne
5.13

5. Pildyti Metinių transporto priemonių elektros sąnaudų pateikimas
5.12

6. Įmonės veikla turinti įtakos energijos sąnaudoms: III

6.1 Pildyti

Transporto priemonių maršrutų, transporto priemonių 

judėjimo grafikų pateikimas
5.14

6.1.1 Pildyti Maršrutų ir judėjimo grafikų planavimo tvarka įmonėje
5.14

6.2 Pildyti

Įmonės vykdomos techninės priežiūros programos, 

transporto priemonių tikrinimo ir kitų techninių paslaugų 

įrašai, techninės priežiūros įrašai

5.15

6.3 Pildyti

Transporto priemonių energijos sąnaudų apskaita 

(registravimo būdas, aprašymas)
5.16

6.4 Pildyti

Ar vykdyti transporto priemonių vairuotojų mokymai, 

susiję su energijos taupymu transporto priemonėse

5.17

(Energijos vartojimo audito ataskaitos atitikties patikros data)

Atliktų energijos vartojimo auditų  ataskaitų

atitikties patikros ir kokybės vertinimo reglamento

3 priedas

(Auditoriaus vardas, pavardė, kvalifikacinio pažymėjimo Nr.)

(Objekto pavadinimas ir adresas)

Korektiškai 

užpildyta? 

(slėpti)

Eil. 

Nr.

Audito atlikimo transporto priemonėse pagrindiniai 

etapai

Informacijos pateikimo statusas 

audito ataskaitoje Pastabos
Metodikos 

punktai (slėpti)

Rodiklio 

statusas 

(slėpti)



Pateikta Iš dalies Nėra

Korektiškai 

užpildyta? 

(slėpti)

Eil. 

Nr.

Audito atlikimo transporto priemonėse pagrindiniai 

etapai

Informacijos pateikimo statusas 

audito ataskaitoje Pastabos
Metodikos 

punktai (slėpti)

Rodiklio 

statusas 

(slėpti)

6.5 Pildyti

Kokia yra įmonės veiklos strategija parenkant, perkant, 

prižiūrint, atnaujinant ir keičiant transporto priemones
5.18

6.6 Pildyti

Kokie yra numatyti transportui reikalingos energijos 

įsigijimo ir pakartotinio įsigijimo kelyje būdai
5.19

6.7 Pildyti

Energijos, naudojamos transporto priemonėse, pasirinkimo 

strategija per pastaruosius dvejus metus
5.20

6.8 Pildyti

Įgyvendintos arba planuojamos įgyvendinti energijos 

vartojimo efektyvumo didinimo priemonės 

disponuojamose transporto priemonėse, jų ekonominis 

efektas

5.21

6.9 Pildyti

Kokie yra veiksniai, turintys įtakos keleivių komfortui 

keleiviniame transporte, įmonės kontekste

5.22

6.10 Pildyti

Įvairūs techniniai veiksniai, turintys įtakos transporto 

priemonių energijos vartojimo efektyvumui, įmonės 

kontekste

5.23

6.11 Pildyti

Veiksniai, turintys įtakos energijos sąnaudoms, 

nepriklausantys nuo įmonės veiklos, tačiau aktualūs įmonei

5.24

7.

Energijos vartojimo efektyvumo rodikliai ir energijos 

suvartojimo analizė
IV 

7.1 Pildyti

Transporto priemonių produktyvaus panaudojimo 

procentas nuvažiuoto atstumo atžvilgiu, santykinis rodiklis

7.1

7.2 Pildyti

Vidutinės lyginamosios metinės kuro ir energijos sąnaudos 

energijos vienetais vienam šimtui kilometrų (tne/100 km)

7.2

7.3 Pildyti

Vidutinės lyginamosios ir metinės kuro bei energijos 

sąnaudos energijos vienetais vienam tonkilometriui 

(tne/tkm)

7.3

7.4 Pildyti

Vidutinės lyginamosios ir metinės kuro bei energijos 

sąnaudos energijos vienetais metinei keleivių vežimo 

apyvartai (tne/keleivio km)

7.4

7.5 Pildyti

Vidutinis metinis CO2 kiekis tonomis vienam kilometrui (t 

CO2/km); 
7.5

8. Pildyti

Atlikta įmonės veiklos, turinčios įtakos energijos 

sąnaudoms, analizė
8.



Pateikta Iš dalies Nėra

Korektiškai 

užpildyta? 

(slėpti)

Eil. 

Nr.

Audito atlikimo transporto priemonėse pagrindiniai 

etapai

Informacijos pateikimo statusas 

audito ataskaitoje Pastabos
Metodikos 

punktai (slėpti)

Rodiklio 

statusas 

(slėpti)

9.

Energijos vartojimo efektyvumo didinimo priemonių 

pateikimas ir jų ekonominis vertinimas
V

9.1 Pildyti

Techninių ir vadybinių priemonių, kurios padėtų taupyti 

energiją transporto priemonėse, įvardijimas
9.

9.2 Pildyti

Energijos vartojimo efektyvumo didinimo priemonių 

skaičiavimai, pagrindžiantys įmanomą sutaupyti energijos 

kiekį arba apytikslis pagrindimas remiantis moksliniais 

tyrimais, nurodytais literatūros sąraše

10.;12.

9.3 Pildyti

Išlaidos prieš ir po kiekvienos taupymo priemonės 

įgyvendinimo
11.

9.4 Pildyti Taupymo priemonių atsipirkimo laikas 11.

27 Viso: 0 0 0 0

0% 0% 0%

Pastabos:

Išvados:

Pasiūlymai:

(data) (parašas)

(VšĮ Lietuvos energetikos agentūros direktoriaus įsakymu paskirto padalinio vadovas)

(data) (parašas)

Metodika - Energijos vartojimo transporto priemonėse audito metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2017 

m. lapkričio 20 d. įsakymu Nr. 1-291/3-535 „Dėl Energijos vartojimo transporto priemonėse audito metodikos patvirtinimo".

Audito ataskaita, nepaisant kai kurių aukščiau pažymėtų pastabų, iš esmės atitinka Metodikos reikalavimus./Audito ataskaita iš dalies atitinka 

Metodikos rekalavimus./Audito ataskaitos atitikimas Metodikai nepakankamas, rekomenduojama atlikti kokybės vertinimą.

Atsižvelgti į vertinimą ir pastabas bei pataisyti Audito ataskaitą.

Energijos vartojimo audito ataskaitos vertinimą atlikęs asmuo:

(Vardas, Pavardė)

(Pareigos, Vardas, Pavardė)


